

ÅRSREDOVISNING

för

Bröderna Fraimans Industriväxt AB

Org.nr. 556721-2302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Denny Rojas Fraiman, Styrelseledamot
2024-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tvätteriverksamhet och industriväxt samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fraiman Holding AB, org.nr 556999-0517.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 776 364	25 279 567	19 034 477	15 864 252
Resultat efter finansiella poster	2 860 004	4 082 562	-52 631	1 603 755
Soliditet (%)	27,14	22,11	34,15	39,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 37,6% då bolaget tecknat större avtal med fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	419 169	773 554	1 292 723
Balanseras i ny räkning		773 554	-773 554	0
Årets resultat			1 469 349	1 469 349
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 192 723</u>	<u>1 469 349</u>	<u>2 762 072</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 192 722
Årets resultat	1 469 349
	<u>2 662 071</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 662 071
	<u>2 662 071</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bröderna Fraimans Industritvätt AB

Org.nr. 556721-2302

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 776 364	25 279 567
Övriga rörelseintäkter		1 161 706	1 172 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>35 938 070</u>	<u>26 451 853</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 647 213	0
Övriga externa kostnader		-12 995 378	-9 132 511
Personalkostnader	2	-15 261 075	-12 043 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 028 287	-862 459
Övriga rörelsekostnader		<u>-237 991</u>	<u>-8 372</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-31 169 944</u>	<u>-22 046 566</u>
Rörelseresultat		4 768 126	4 405 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220 418	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 128 540</u>	<u>-322 843</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 908 122</u>	<u>-322 725</u>
Resultat efter finansiella poster		2 860 004	4 082 562
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 678 779	0
Lämnade koncernbidrag		-225 000	-717 495
Förändring av periodiseringsfonder		-240 944	-365 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-2 250 000</u>	<u>-2 000 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 037 165</u>	<u>-3 082 495</u>
Resultat före skatt		1 822 839	1 000 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-353 490	-226 513
Årets resultat		<u>1 469 349</u>	<u>773 554</u>

Bröderna Fraimans Industritvätt AB

Org.nr. 556721-2302

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 198 144</u>	<u>7 156 951</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 198 144	7 156 951
Summa anläggningstillgångar		8 198 144	7 156 951
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>6 437 240</u>	<u>2 470 819</u>
Summa varulager		6 437 240	2 470 819
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 152 144	2 575 964
Fordringar hos koncernföretag		6 173 568	9 494 089
Övriga fordringar		6 396	58 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>375 580</u>	<u>687 427</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 707 688	12 816 004
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>6 003 142</u>	<u>441 606</u>
Summa kassa och bank		6 003 142	441 606
Summa omsättningstillgångar		23 148 070	15 728 429
SUMMA TILLGÅNGAR		31 346 214	22 885 380

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 192 722	419 169
Årets resultat		1 469 349	773 554
Summa fritt eget kapital		<u>2 662 071</u>	<u>1 192 723</u>
Summa eget kapital		2 762 071	1 292 723
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 987 000	2 746 056
Ackumulerade överavskrivningar		4 250 000	2 000 000
Summa obeskattade reserver		<u>7 237 000</u>	<u>4 746 056</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 987 647	8 866 154
Summa långfristiga skulder		<u>7 987 647</u>	<u>8 866 154</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 453 996	1 758 380
Leverantörsskulder		2 801 515	1 433 872
Skulder till koncernföretag		1 810 000	1 585 000
Skatteskulder		195 595	0
Övriga skulder		2 265 600	695 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 832 790	2 507 523
Summa kortfristiga skulder		<u>13 359 496</u>	<u>7 980 447</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 346 214	22 885 380

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 5-15

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	31,00	24,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 826 694	23 451 533
	Inköp	2 069 480	1 375 161
	Utgående anskaffningsvärden	26 896 174	24 826 694
	Ingående avskrivningar	-17 669 743	-16 807 284
	Årets avskrivningar	-1 028 287	-862 459
	Utgående avskrivningar	-18 698 030	-17 669 743
	Redovisat värde	8 198 144	7 156 951

Bröderna Fraimans Industriväxt AB

Org.nr. 556721-2302

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	4 181 328	3 269 735
	Förfaller senare än 5 år	3 806 319	5 596 419

Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 000 000	1 000 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 564 432	6 394 048

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Denny Rojas Fraiman

Denny Rojas Fraiman

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Niklas Makal

Niklas Makal

Auktoriserad revisor
